
　　　　対象項目　　　　対象項目

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さて、標記項目につきましては、検査ご依頼数の急増のため検査受託を一時

中断しておりましたが、下記の期日より検査の受託を再開致しますので取り急ぎ

ご案内申し上げます。

　先生方には長らくご不便をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

敬具

臨床検査事業
07-14ｂ　O-05ｃ
平成19年6月

記

｢麻疹ＮＴ検査」受託再開のお知らせ

●平成19年6月22日（金）受付分より

受託再開期日受託再開期日

●［0350］麻疹 （ＮＴ）


